
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/221/2025 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na rok 2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2025 poz. 1153 ), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 73 966 769,68 zł z tego: 

1. dochody bieżące 58 794 404,64 zł 

2. dochody majątkowe 15 172 365,04 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 75 063 234,08 zł  z tego: 

1. wydatki bieżące 58 740 315,21 zł 

2. wydatki majątkowe 16 322 918,87 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1 096 464,40 zł, który zostanie pokryty 
środkami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości: 

1. przychody 1 900 000,00 zł 

2. rozchody 803 535,60 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 80 000,00 zł 

2. celowe w kwocie 170 000,00 zł  z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 170 000,00 zł 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań: 

1. z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 17. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 50



1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczania narkomanii, zgodnie 
z treścią załącznika nr 6, 

2. Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające 
z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z treścią załącznika nr 7, 

3. Dochody i wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z treścią 
załącznika nr 8, 

4. Dochody i wydatki na realizację zadań w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 - Rządowy 
Program Odbudowy Zabytków, zgodnie z treścią załącznika nr 9, 

5. Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Szczecinek z tytułu środków na realizację zadań 
inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2026 roku, zgodnie z treścią załącznika 
nr 16. 

§ 8. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych zgodnie z treścią załącznika 
Nr 10. 

§ 9. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych, zgodnie z treścią załącznika nr 11. 

§ 10. Ustala się dotacje udzielone z budżetu w 2026 r. zgodnie z załącznikiem Nr 12: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych: 

1) przedmiotowe 

2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1) przedmiotowe 

2) celowe 

§ 11. Ustala się dotacje podmiotowe udzielane z budżetu w 2026 roku, zgodnie z treścią załacznika nr 13. 

§ 12. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych , w tym w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z treścią 
załącznika nr 14. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z treścią załącznika nr 15. 

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu (art. 89 ust. 1 pkt 1 uofp) do 
kwoty 2 000 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1 096 464,40 zł 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 803 535,60 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów, o których mowa w § 14, do wysokości kwot w nim 
określonych. 

§ 16. Upoważnia się Wójta do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) majątkowych, 

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowymi w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 50



3. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych niż bank prowadzący obsługę budżetu 
Gminy. 

6. udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 400 000,00 zł. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Szczecinek. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Usik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 50



1 2 3

I. DOCHODY WŁASNE 58 418 669,68

1. PODATEK 9 633 255,04

Podatek od nieruchomości 0310 7 373 914,98

Podatek rolny 0320 1 167 424,78

Podatek leśny 0330 931 679,28

Podatek od środków transportowych 0340 155 236,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 0350 5 000,00

2. OPŁATY LOKALNE 5 439 008,02

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 40 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 245 000,00

Wpływy z oplat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0470 5 228,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 140 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0490 4 149 408,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0500 301 500,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0550 64 872,02

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość

0620 170 000,00

Dochody z najmu lub dzierżawy 0750 323 000,00

3. UDZIAŁ W PODATKU 24 107 327,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 23 921 079,00

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 186 248,00

4. DOCHODY Z MAJĄTKU GMINY 15 172 365,04

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
nieruchomości

0770 2 440 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 470 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6257 7 313 715,04

Źródło dochodów § 2026

DOCHODY BUDŻETU GMINY SZCZECINEK NA 2026 r. WEDŁUG ŹRÓDEŁ
POWSTANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 50



Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 200 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

6280 40 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych zródeł

6290 750 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

6350 2 958 650,00

5. POZOSTAŁE DOCHODY 4 066 714,58

Wpływy z tyt. kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i
kosztów upomnień

0640 20 000,00

Wpływy z różnych opłat 0690 17 000,00

Wpływy z usług 0830 830 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat 0910 45 000,00

Pozostałe odsetki 0920 92 060,00

Wpływy z różnych opłat 0970 423 700,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057 2 351 498,58

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 211 878,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

2680 25 578,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego
będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów)

2880 50 000,00

II. SUBWENCJE OGÓLNE 8 129 275,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8 129 275,00

III. DOTACJE CELOWA 7 418 825,00

Dotacje celowe - zad.zlecone 2010 6 006 402,00

Dotacje celowe - zad.bieżące 2020 500,00

Dotacje celowe - zad. własne 2030 1 411 923,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 50



Dochody ogółem 73 966 769,68

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 50



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 1 020 000,00 270 000,00 750 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 020 000,00 270 000,00 750 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwość

170 000,00 170 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 100 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych zródeł

750 000,00 0,00 750 000,00

630 Turystka 2 082 500,00 0,00 2 082 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 082 500,00 0,00 2 082 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 082 500,00 0,00 2 082 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 502 250,02 576 100,02 5 926 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 589 600,02 512 100,02 3 077 500,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 228,00 5 228,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 64 872,02 64 872,02 0,00

Dochody budżetu Gminy Szczecinek na 2026 r.

Plan na 2026 r.

z tego:

Rozdz.Dział § Źródło dochodów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 50



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym

242 000,00 242 000,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 440 000,00 0,00 2 440 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 200 000,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

637 500,00 0,00 637 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 912 650,00 64 000,00 2 848 650,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym

64 000,00 64 000,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

2 848 650,00 0,00 2 848 650,00

710 Działalność usługowa 10 500,00 10 500,00 0,00

71035 Cmentarze 10 500,00 10 500,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym

10 000,00 10 000,00

2020
Dotacja celowa przekazana z budżetu paaństwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

500,00 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 239 038,00 239 038,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 038,00 64 038,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

64 038,00 64 038,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 55 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 55 000,00 55 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 120 000,00 120 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 120 000,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

1 830,00 1 830,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 50



75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

1 830,00 1 830,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

1 830,00 1 830,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

34 747 660,04 34 747 660,04 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

5 000,00 5 000,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

5 067 266,40 5 067 266,40 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 752 137,68 3 752 137,68 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 161 851,79 161 851,79 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 908 170,93 908 170,93 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 83 028,00 83 028,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

130 000,00 130 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00 1 500,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 5 000,00 0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 25 578,00 25 578,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

5 063 066,64 5 063 066,64 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 621 777,30 3 621 777,30 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 005 572,99 1 005 572,99 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 23 508,35 23 508,35 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 72 208,00 72 208,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 300 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

10 000,00 10 000,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 30 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

505 000,00 505 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 40 000,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 245 000,00 245 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000,00 140 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 50



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

80 000,00 80 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 24 107 327,00 24 107 327,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23 921 079,00 23 921 079,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 186 248,00 186 248,00 0,00

758 Różne rozliczenia 8 209 275,00 8 209 275,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 80 000,00 80 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00 80 000,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 8 129 275,00 8 129 275,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 129 275,00 8 129 275,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 769 238,41 504 000,00 265 238,41

80101 Szkoły podstawowe 144 000,00 34 000,00 110 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym

7 000,00 7 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 25 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

110 000,00 0,00 110 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 170 000,00 170 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 170 000,00 170 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300 000,00 300 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00 300 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 155 238,41 0,00 155 238,41

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

155 238,41 0,00 155 238,41

851 Ochrona zdrowia 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

85195 Pozostała działalność 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 50



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

200 000,00 0,00 200 000,00

852 Pomoc społeczna 3 223 157,00 3 223 157,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 669 530,00 1 669 530,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

1 669 530,00 1 669 530,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 6 000,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00 6 000,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

68 832,00 68 832,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 832,00 68 832,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

325 090,00 325 090,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

325 090,00 325 090,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 560 464,00 560 464,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

560 464,00 560 464,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 171 041,00 171 041,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 12 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

7 004,00 7 004,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

151 537,00 151 537,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 000,00 121 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 50



0830 Wpływy z usług 120 000,00 120 000,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

1 000,00 1 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300 000,00 300 000,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

300 000,00 300 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 200,00 1 200,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 1 200,00 0,00

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 303 122,00 2 303 122,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

211 878,00 211 878,00

855 Rodzina 4 263 060,00 4 263 060,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 

4 175 060,00 4 175 060,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 60,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

4 175 000,00 4 175 000,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

88 000,00 88 000,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

88 000,00 88 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 683 261,21 4 134 784,58 1 548 476,63

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 50



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 235 912,44 48 376,58 1 187 535,86

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

48 376,58 48 376,58 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 187 535,86 1 187 535,86

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 300 348,77 3 939 408,00 360 940,77

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 939 408,00 3 939 408,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

360 940,77 360 940,77

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

17 000,00 17 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00 17 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 20 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

10 000,00 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00 110 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 165 000,00 100 000,00 2 065 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 645 000,00 50 000,00 595 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 50 000,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

595 000,00 595 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 50



6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 470 000,00 0,00 1 470 000,00

92195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00

2880
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od
innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

50 000,00 50 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 635 000,00 0,00 635 000,00

92601 Obiekty sportowe 635 000,00 0,00 635 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

595 000,00 0,00 595 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00 40 000,00

73 966 769,68 58 794 404,64 15 172 365,04Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010 37 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

01008 14 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

400 643 316,47 0,00 0,00 0,00 643 316,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 643 316,47 0,00 0,00 0,00 643 316,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2630 15 215,00 0,00 0,00 0,00 15 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 628 101,47 0,00 0,00 0,00 628 101,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 460 000,00 460 000,00 25 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 723,03 1 012 723,03 0,00

60016 460 000,00 460 000,00 25 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 723,03 1 012 723,03 0,00

4110 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 14 000,00

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

10 000,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

Izby rolnicze 23 400,00

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego oraz kwoty
w wysokości 1,5 %
należnego podatku rolnego
na rzecz wybranego przez
podatnika podmiotu
uprawnionego

23 400,00

Infrastruktura wodociągowa
wsi

135 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

135 000,00

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

643 316,47

Dostarczanie wody

Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

15 215,00

643 316,47

Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla
samorządowego zakładu
budżetowego

628 101,47

Transport i łączność 1 472 723,03

Drogi publiczne gminne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 500,00

1 472 723,03

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

17

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

w tym:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

z tego:

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek na 2026 rok

Dzi
ał

Rolnictwo i łowiectwo 172 400,00

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4 5

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 50



4170 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 723,03 1 012 723,03 0,00

630 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Turystyka

21 000,00

50 000,00

200 000,00

25 000,00

160 000,00

1 012 723,03

2 481 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

63003 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00

4300 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 082 500,00 2 082 500,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 500,00 367 500,00 0,00

700 1 511 103,78 1 511 103,78 0,00 1 511 103,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 310 000,00 4 310 000,00 0,00

70005 1 404 603,78 1 404 603,78 0,00 1 404 603,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 69 700,00 69 700,00 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 372 200,00 372 200,00 0,00 372 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 105 478,78 105 478,78 0,00 105 478,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 16 982,00 16 982,00 0,00 16 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 2 043,00 2 043,00 0,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 561 200,00 561 200,00 0,00 561 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 500,00 637 500,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00

70007 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00

710 335 000,00 335 000,00 1 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

71004 170 000,00 170 000,00 1 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4210 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

367 500,00

2 481 500,00

Zakup usług pozostałych 31 500,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2 082 500,00

5

Plan

0,00

367 500,00

0,00

2 450 000,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

750 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 082 500,00

750 000,00

17

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Cmentarze

25 000,00

112 500,00

3 606 500,00

3 500 000,00

25 000,00

54 500,00

170 000,00

2 000,00

1 000,00

169 000,00

215 000,00

385 000,00

28 000,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup materiałów i
wyposażenia

150 000,00

2 214 603,78

Zakup energii 69 700,00

372 200,00

7 000,00

105 478,78

16 982,00

2 043,00

561 200,00

120 000,00

60 000,00

637 500,00

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Różne opłaty i składki

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

637 500,00

0,00

112 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

Gospodarka mieszkaniowa 5 821 103,78

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

750 9 217 633,11 8 705 733,11 6 448 619,34 2 257 113,77 0,00 511 900,00 0,00 0,00 0,00 277 156,58 277 156,58 0,00

75011 64 038,00 64 038,00 64 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 54 766,00 54 766,00 54 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 272,00 9 272,00 9 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 336 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 328 810,40 6 320 810,40 5 377 145,90 943 664,50 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 182 612,00 4 182 612,00 4 182 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 749 660,40 749 660,40 749 660,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 107 873,50 107 873,50 107 873,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 380 903,00 380 903,00 0,00 380 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 129 361,50 129 361,50 0,00 129 361,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 230 500,00 230 500,00 1 000,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00

105 000,00

23 000,00

250 000,00

10 000,00

129 361,50

35 000,00

25 000,00

230 500,00

380 903,00

Nazwa

4

Plan

5

Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Urzędy wojewódzkie 64 038,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

54 766,00

135 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

50 000,00

9 494 789,69

Składki na ubezpieczenia
społeczne

9 272,00

Administracja publiczna

Zakup energii 2 000,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 700,00

6 328 810,40

Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

325 000,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

8 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

336 700,00

4 182 612,00

312 000,00

749 660,40

107 873,50

2 400,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 704 500,00 703 500,00 622 300,00 81 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 481 000,00 481 000,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 1 553 084,71 1 375 184,71 384 135,44 991 049,27 0,00 177 900,00 0,00 0,00 0,00 277 156,58 277 156,58 0,00

3020 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 293 316,00 293 316,00 293 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

5

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Nazwa

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup środków żywności

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4

20,00

2 500,00

10 000,00

144 000,00

13 000,00

60 000,00

840,00

704 500,00

1 000,00

481 000,00

34 000,00

87 500,00

12 000,00

6 000,00

1 000,00

140,00

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Różne opłaty i składki

1 000,00

54 500,00

1 000,00

13 000,00

7 800,00

3 000,00

1 830 241,29

3 900,00

293 316,00

15 000,00

22 500,00

1 700,00

174 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 47 539,44 47 539,44 47 539,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 780,00 4 780,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 297 665,07 297 665,07 0,00 297 665,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 11 005,00 11 005,00 0,00 11 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 469 845,00 469 845,00 0,00 469 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 137 664,00 137 664,00 0,00 137 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 170,20 8 170,20 0,00 8 170,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 156,58 277 156,58 0,00

751 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 565,00 1 565,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 781 602,00 643 602,00 0,00 643 602,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 593 466,67 593 466,67 0,00

75412 720 602,00 582 602,00 0,00 582 602,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 593 466,67 593 466,67 0,00

3030 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 183 750,00 183 750,00 0,00 183 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 97 600,00 97 600,00 0,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 10 452,00 10 452,00 0,00 10 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4 780,00

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki 137 664,00

Zakup usług remontowych 13 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

297 665,07

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup środków żywności 11 005,00

469 845,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

8 170,20

Nazwa

4

Składki na ubezpieczenia
społeczne

97 600,00

47 539,44

Plan

5

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał dotacje na

zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

z tego:

Rozdział
§
/

grupa obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 466,67

73 466,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podatek od nieruchomości 2 700,00

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

50 000,00

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

1 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

277 156,58

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

1 830,00

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i

1 830,00

1 565,00

265,00

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości 10 452,00

43 300,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

1 375 068,67

1 314 068,67

138 000,00

183 750,00

5 000,00

90 000,00

114 000,00

34 000,00

4 500,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Obrona narodowa

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Kwalifikacja wojskowa.

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 466,67 73 466,67 0,00

75495 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

758 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 21 031 040,34 18 576 090,34 13 980 197,00 4 595 893,34 1 920 000,00 534 950,00 0,00 0,00 0,00 394 754,00 394 754,00 0,00

80101 13 891 147,00 12 170 147,00 10 549 447,00 1 620 700,00 1 350 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2590 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 701 000,00 1 701 000,00 1 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 499 870,00 1 499 870,00 1 499 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 214 410,00 214 410,00 214 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 414 000,00 414 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

4 5

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

520 000,00

Nazwa Plan

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

73 466,67

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
świadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

1 350 000,00

21 425 794,34

14 091 147,00

371 000,00

1 701 000,00

140 000,00

1 499 870,00

214 410,00

40 000,00

365 000,00

414 000,00

21 000,00

Pozostała działalność

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

Obsługa długu publicznego 200 000,00

200 000,00

Zakup usług pozostałych 61 000,00

61 000,00

200 000,00

252 000,00

2 000,00

2 000,00

250 000,00

250 000,00

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia

Zakup usług pozostałych

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup usług remontowych 48 000,00

Zakup usług zdrowotnych 12 500,00

0,00

194 754,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 466,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4300 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 6 440 667,00 6 440 667,00 6 440 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 423 000,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

80103 2 251 000,00 1 674 000,00 1 594 400,00 79 600,00 500 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 237 500,00 237 500,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego: wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

275 000,00

Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych

7 300,00

4 5

Podróże służbowe krajowe 5 000,00

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości 3 200,00

Opłaty na rzecz budżetu
państwa

200,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

444 000,00

17 500,00

4 000,00

77 000,00

67 000,00

237 500,00

34 100,00

9 000,00

9 000,00

3 000,00

58 600,00

12 300,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Składki na Fundusz
Emerytur Pomostowych

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

8 000,00

89 000,00

1 500,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

6 440 667,00

423 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

200 000,00

2 251 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

0,00

0,00

17

0,00

Wydatki 
majątkowe

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4790 1 153 000,00 1 153 000,00 1 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 560 700,00 531 600,00 499 200,00 32 400,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 369 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 67 333,34 67 333,34 0,00 67 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 67 333,34 67 333,34 0,00 67 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 723 300,00 720 800,00 328 000,00 392 800,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego
od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

86 500,00

1 153 000,00

700 000,00

700 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

27 400,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

11 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

4 500,00

77 500,00

Świetlice szkolne 560 700,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

29 100,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

6 000,00

Zakup środków żywności 300 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 000,00

19 000,00

2 500,00

260 000,00

41 000,00

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

Dowożenie uczniów do
szkół

2 500,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

369 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

39 200,00

1 350 000,00

Zakup usług pozostałych 1 350 000,00

Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

67 333,34

67 333,34

723 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

19

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

obsługa długu
wypłaty z tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Zakup energii

Zakup usług remontowych 1 000,00

2 500,00

Dzi
ał

4 5

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

17

0,00

w tym:

z tego:

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 520 400,00 464 700,00 435 300,00 29 400,00 50 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 666 660,00 622 260,00 562 300,00 59 960,00 20 000,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

10 000,00

4 500,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 900,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

15 600,00

64 000,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

5 700,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

253 000,00

50 000,00

800,00

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

2 000,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

520 400,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4

Zakup usług pozostałych

5

71 000,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

9 000,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

17 19

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące

z tego:

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

13 900,00

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

1 000,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

85 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

7 800,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

666 660,00

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
wypłaty z tytułu

poręczeń i
gwarancji

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2590 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23 460,00 23 460,00 0,00 23 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 369 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 300 500,00 275 250,00 11 550,00 263 700,00 0,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 194 754,00 194 754,00 0,00

3020 25 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 172 700,00 172 700,00 0,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194 754,00

0,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

172 700,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

19

z tego:

17

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa długu

4

Dzi
ał

5

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

20 000,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

24 400,00

76 000,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

3 000,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

23 460,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

369 000,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

22 000,00

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

z tego:

24 000,00

Pozostała działalność 495 254,00

25 250,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Nagrody konkursowe 10 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

27 000,00

Zakup usług pozostałych

200,00

Wynagrodzenia
bezosobowe

9 600,00

1 750,00

54 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

10 500,00

6 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

73 800,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6657 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 238,41 155 238,41 0,00

6659 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 515,59 39 515,59 0,00

851 140 000,00 140 000,00 63 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 135 000,00 135 000,00 58 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

852 7 767 306,20 6 177 952,20 4 370 637,70 1 807 314,50 0,00 1 589 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 615 600,00 615 600,00 0,00 615 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 615 600,00 615 600,00 0,00 615 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 669 530,00 1 669 030,00 1 228 000,00 441 030,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

1 700 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

39 515,59

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

17

155 238,41

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Wydatki bieżące

z tego:

obsługa długu

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

700,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

13 000,00

4 300,00

Wynagrodzenia
bezosobowe

53 000,00

Zakup usług pozostałych 59 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 000,00

2 000 000,00

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

135 000,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego
od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

615 600,00

Ośrodki wsparcia 1 669 530,00

1 700 000,00

Domy pomocy społecznej 615 600,00

Pomoc społeczna 7 767 306,20

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

300 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych lub związków
powiatów na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Nazwa Plan

39 515,59

5

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych lub związków
powiatów na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

155 238,41

Ochrona zdrowia 2 140 000,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4

Wynagrodzenia
bezosobowe

5 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

500,00

65 000,00

920 000,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 275 730,00 275 730,00 0,00 275 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 68 832,00 68 832,00 0,00 68 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 68 832,00 68 832,00 0,00 68 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 435 090,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 425 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 425 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 24 820,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Dodatki mieszkaniowe

Zakup usług pozostałych 1 320,00

24 820,00

10 000,00

Świadczenia społeczne 22 800,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

435 090,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

425 090,00Świadczenia społeczne

68 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

5 000,00

1 500,00

3 000,00

28 000,00

68 832,00

19 500,00

7 000,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

Podatek od nieruchomości

Zakup środków żywności

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 000,00

275 730,00

12 000,00

2 000,00

25 000,00

3 000,00

1 300,00

30 000,00

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych

Nazwa

Różne opłaty i składki

Plan Wydatki bieżące

5

172 000,00

24 000,00

32 000,00

50 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 560 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 560 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 2 122 034,90 2 092 534,90 1 853 726,00 238 808,90 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 421 796,00 1 421 796,00 1 421 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 35 930,00 35 930,00 35 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 104,00 25 104,00 0,00 25 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 41 304,90 41 304,90 0,00 41 304,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 774 050,00 774 050,00 772 050,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 114 760,00 114 760,00 114 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 657 290,00 657 290,00 657 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 968 885,30 917 885,30 516 861,70 401 023,60 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,000,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie
dożywiania

Zasiłki stałe

4 5

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

700,00

560 464,00

Świadczenia społeczne 560 464,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

12 000,00

41 304,90

15 000,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

774 050,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

114 760,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia
bezosobowe

657 290,00

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

Zakup materiałów i
wyposażenia

256 000,00

16 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

109 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

25 104,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

35 930,00

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

6 400,00

2 122 034,90

Świadczenia społeczne 23 100,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 421 796,00

2 000,00

50 000,00

968 885,30

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

Różne opłaty i składki 8 000,00

5 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

Wynagrodzenia
bezosobowe

142 000,00

Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

w tym:

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4010 357 844,00 357 844,00 357 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 73 156,44 73 156,44 73 156,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 261,26 10 261,26 10 261,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 105 700,00 105 700,00 0,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 188 050,00 188 050,00 0,00 188 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 280,00 8 280,00 0,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 893,60 10 893,60 0,00 10 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 2 764 010,00 157 610,00 0,00 157 610,00 0,00 0,00 2 606 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 2 764 010,00 157 610,00 0,00 157 610,00 0,00 0,00 2 606 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 134 297,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 297,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 15 354,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 354,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 26 338,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 338,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 3 011,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 3 660,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 418,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 11 630,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 630,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 11 409,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 409,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4267 17 337,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 337,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4269 9 302,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 302,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 2 100 812,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 812,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 238 747,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 747,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4367 2 584,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych 2 100 812,14

Zakup usług pozostałych 238 747,86

2 584,51

Zakup usług pozostałych 135 000,00

Zakup energii 17 337,77

Zakup energii 9 302,23

Zakup materiałów i
wyposażenia

11 409,70

0,00

0,000,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

26 338,33

Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 011,27

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 660,31

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

15 354,24

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

418,49

11 630,30
Zakup materiałów i
wyposażenia

134 297,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność 2 764 010,00

24 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

600,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

10 893,60

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

2 764 010,00

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

46 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

28 800,00

357 844,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

73 156,44

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

10 261,26

Zakup materiałów i
wyposażenia

105 700,00

55 200,00

31 000,00

900,00

188 050,00

Wynagrodzenia
bezosobowe

Plan

5

Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe 8 280,00

Różne opłaty i składki 400,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4369 295,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 22 610,00 22 610,00 0,00 22 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 6 461,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 461,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 738,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 969 023,40 1 458 773,40 763 503,20 695 270,20 0,00 3 510 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 175 000,00 665 250,00 659 803,20 5 446,80 0,00 3 509 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 509 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 509 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 555 303,20 555 303,20 555 303,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 191 223,40 190 723,40 103 700,00 87 023,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 80 100,00 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6 400,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80 100,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

15 100,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 100,00

10 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

11 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

5 446,80

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

w tym:

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych

4

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Inne formy pomocy dla
uczniów

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 000,00

Wspieranie rodziny 191 223,40

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

500,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

10 000,00

92 000,00

3 509 750,00

555 303,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżącePlan

295,49

5

22 610,00

6 461,28

738,72

34 000,00

4 000,00

4 000,00

30 000,00

30 000,00

4 969 023,40

4 175 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 406 800,00 406 800,00 0,00 406 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 406 800,00 406 800,00 0,00 406 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 6 259 154,26 6 198 240,63 380 668,80 5 817 571,83 0,00 4 000,00 56 913,63 0,00 0,00 2 099 818,59 2 099 818,59 0,00

90001 56 913,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 913,63 0,00 0,00 1 397 101,01 1 397 101,01 0,00

4307 48 376,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 376,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 8 537,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 537,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 535,86 1 187 535,86 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 565,15 209 565,15 0,00

90002 3 781 630,83 3 780 630,83 218 677,80 3 561 953,03 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 518 717,58 518 717,58 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 643,30 30 643,30 30 643,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 434,50 4 434,50 4 434,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

30 643,30

4 434,50

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

Zakup usług pozostałych 47 600,00

11 000,00

Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych

2 400,00

5

Zakup usług zdrowotnych 300,00

100,00

Podróże służbowe krajowe

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego
od innych jednostek
samorządu terytorialnego

108 000,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

88 000,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

88 000,00

8 358 972,85

Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

108 000,00

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

19

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 187 535,86

426 717,58

209 565,15

1 823 818,59

1 397 101,01

0,00

Różne opłaty i składki

Rodziny zastępcze

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

2 723,40

406 800,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego
od innych jednostek
samorządu terytorialnego

406 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

1 187 535,86

Gospodarka odpadami
komunalnymi

4 300 348,41

209 565,15
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 454 014,64

Zakup usług pozostałych 48 376,58

Zakup usług pozostałych 8 537,05

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

168 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 491 431,23 3 491 431,23 0,00 3 491 431,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

6657 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 940,77 360 940,77 0,00

6659 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 776,81 65 776,81 0,00

90004 198 429,83 198 429,83 5 000,00 193 429,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 143 629,83 143 629,83 0,00 143 629,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00

360 940,77

65 776,81

290 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00

Schroniska dla zwierząt

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

198 429,83

Zakup materiałów i
wyposażenia

143 629,83

Zakup usług pozostałych 49 800,00

Wynagrodzenia
bezosobowe

0,00

0,00

65 776,81

360 940,77

0,00

0,00

0,00

0,00

4

Zakup materiałów i
wyposażenia

43 500,00

Zakup energii 10 000,00

450,00Zakup usług zdrowotnych

5

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące

0,00

0,00

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych lub związków
powiatów na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

2 600,00

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych lub związków
powiatów na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

92 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych lub związków
powiatów na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 000,00

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

Różne opłaty i składki 1 125,00

3 491 431,23

Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych

1 000,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

5 446,80

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowewypłaty z tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4300 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 063 000,00 1 063 000,00 0,00 1 063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

90019 112 100,00 112 100,00 0,00 112 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 99 600,00 99 600,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 687 079,97 684 079,97 156 991,00 527 088,97 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 570,00 20 570,00 20 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 921,00 2 921,00 2 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 264 620,00 264 620,00 0,00 264 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 919,97 17 919,97 0,00 17 919,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 7 749,00 7 749,00 0,00 7 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

921 1 942 395,65 1 262 095,65 454 531,28 807 564,37 680 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00

92109 1 199 095,65 1 199 095,65 454 531,28 744 564,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

z tego:

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4 5

Zakup usług pozostałych 287 000,00

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

4 162 395,65

1 949 095,65

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Zakup usług pozostałych 33 000,00

30 000,00

Zakup energii 1 000 000,00

1 097 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

17 919,97

39 300,00

7 749,00

1 000,00

264 620,00

100 000,00

2 921,00

92 500,00

5 000,00

700 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

112 100,00

34 000,00

10 000,00

99 600,00

2 500,00

70 000,00

70 000,00

837 079,97

3 000,00

100 000,00

32 500,00

20 570,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług zdrowotnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4010 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 55 802,45 55 802,45 55 802,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 248 228,83 248 228,83 248 228,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 288 204,61 288 204,61 0,00 288 204,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 615,30 615,30 0,00 615,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 211 897,66 211 897,66 0,00 211 897,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 99 800,00 99 800,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

92116 590 300,00 0,00 0,00 0,00 590 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 590 300,00 0,00 0,00 0,00 590 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 43 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00

2820 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00

92195 110 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

1 000,00

50 000,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

5 446,80

0,00

0,00

105 000,00

1 513 000,00

590 300,00

590 300,00

30 000,00

13 000,00

1 470 000,00

110 000,00

595 000,00

Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup energii 130 000,00

Zakup usług remontowych 211 897,66

Zakup usług zdrowotnych 600,00

Zakup usług pozostałych 99 800,00

5 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

595 000,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Nazwa Plan Wydatki bieżące
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

z tego:

4 5 17

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

136 500,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

10 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

55 802,45 0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 000,00 0,00

Wynagrodzenia
bezosobowe

248 228,83 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

288 204,61 0,00

Zakup środków żywności 615,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 50



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2360 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 355 000,00 160 000,00 50 000,00 110 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

92695 355 000,00 160 000,00 50 000,00 110 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 740 315,21 46 105 931,11 26 538 987,32 19 566 943,79 3 448 616,47 6 322 454,00 2 663 313,63 0,00 200 000,00 16 322 918,87 16 322 918,87 0,00Wydatki ogółem:

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Dzi
ał

Rozdział

75 063 234,08

42 000,00

1 000,00

36 500,00

35 000,00

38 500,00 0,00

0,00

8 692 039,26

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

17

0,00

700 000,00

700 000,00

0,00

595 000,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5

780 000,00

60 000,00

50 000,00

1 135 000,00

80 000,00

595 000,00

105 000,00

355 000,00

195 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu

4

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 50



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

64 038,00 64 038,00 64 038,00 64 038,00 64 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 64 038,00 64 038,00 64 038,00 64 038,00 64 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 534,00 1 677 534,00 1 677 534,00 1 669 134,00 1 228 000,00 441 134,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 669 530,00 1 669 530,00 1 669 530,00 1 669 030,00 1 228 000,00 441 030,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 7 004,00 7 004,00 7 004,00 104,00 0,00 104,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 263 000,00 4 263 000,00 4 263 000,00 125 250,00 119 803,20 5 446,80 0,00 4 137 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Ośrodki pomocy społecznej

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

w tym:

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Szczecinek

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na 2026 r.

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
bieżące

Ośrodki wsparcia

852 Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Urzędy wojewódzkie

1 3

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

750 Administracja publiczna

RozdziałDział Nazwa Plan dochodów

Z tego

Plan wydatków

z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 50



85502 4 175 000,00 4 175 000,00 4 175 000,00 125 250,00 119 803,20 5 446,80 0,00 4 049 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 006 402,00 6 006 402,00 6 006 402,00 1 860 252,00 1 413 671,20 446 580,80 0,00 4 146 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.
o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 50



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2026 r.

1 2 3 4

1 900 000,00

1.
Przychody z
zaciagniętych pożyczek i
kredytów na rynku

952 1 900 000,00

803 535,60

1.
Spłaty otrzymanych
krajowych pożyczek i
kredytów

§ 992 803 535,60

Dochody i przychody Wydatki i rozchody

1. Dochody 73 966 769,68 Wydatki 75 063 234,08

2. Kredyty i pożyczki oraz wolne
środki

1 900 000,00 Spłata kredytów 803 535,60

Suma bilansująca 75 866 769,68 Suma bilansująca 75 866 769,68

Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczecinek na 2026 r.

Informacja o sumach bilansujacych
budżet Gminy Szczecinek na 2026 r.

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 50



Dział Rozdział Plan na 2026 rok

756
Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek

140 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu

140 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu

140 000,00

851 Ochrona zdrowia 140 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

85154 Przeciwdziałalnie alkoholizmowi 135 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00

Paragraf

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek z opłat za wydane
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na 2026 r.

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie Plan na 2026 rok

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związane z realizacją
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych i zwalczania narkomanii na 2026 r.

Dział Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 50



4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 50



Dział Rozdział Plan na 2026 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 300 348,77

90002 Gospodarka odpadami 4 300 348,77

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

3 939 408,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

360 940,77

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 300 348,41

90002 Gospodarka odpadami 4 300 348,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 643,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 434,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 491 431,23

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4430 Różne opłaty i skladki 1 125,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 446,80

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

Rozdział

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi na 2026 r.

Wyszczególnienie

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi
na 2026 r.

WyszczególnienieDział Paragraf Plan na 2026 rok

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 50



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00

6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

92 000,00

6657
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

360 940,77

6659
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

65 776,81

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 50



Dział Rozdział Plan na 2026 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

17 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

17 000,00RAZEM

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek związanych 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

na 2026 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związanych 
z rozdysponowaniem środków z opłat i kar za korzystanie ze

środowiska   na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2026 rok

90019

900

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 50



Dzia Rozdzi Para Treść Wartość

Rok 2026

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 470 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 470 000,00

1 470 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 470 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 470 000,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "Ratowanie struktury
zabytku kościoła wraz z otoczeniem w m. Wierzchowo"

1 470 000,00

1 470 000,00

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Szczecinek związanych z
realizacjązadań finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania

COVID - 19 - Rządowy Program Odbudowy Zabytków w 2026 roku

DOCHODY

Razem dochody

WYDATKI

Razem wydatki

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 50



na wydatki
bieżące

na
inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Zakłady budżetowe 50 000,00 3 860 101,47 628 101,47 628 101,47 0,00 3 860 101,47 0,00 50 000,00

z tego:

1. ZB GZWiK w Szczecinku 50 000,00 3 860 101,47 628 101,47 628 101,47 0,00 3 860 101,47 0,00 50 000,00

50 000,00 3 860 101,47 628 101,47 628 101,47 0,00 3 860 101,47 0,00 50 000,00

w tym:

Koszty

w tym:

ogółem
w tym:

wpłata do
budżetu

Ogółem

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2026 r.

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków
obrotowych na
początek roku ogółem

Przychody

dotacje
z budżetu

Stan środków
obrotowych na

koniec roku

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 50



Rolnictwo i łowiectwo 135 000,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 135 000,00 0,00

Modernizacja sieci wodociągowych na terenie Gminy Szczecinek 135 000,00 0,00

Transport i łączność 1 012 723,03 750 000,00

Drogi publiczne gminne 1 012 723,03 750 000,00

Fundusz sołecki sołectwa Krągłe  - "Montaż radarowego wyświetlacza
prędkości"

12 723,03 0,00

Poprawa bezieczeństwa mieszkańców Gminy Szczecinek poprzez
inwestycje w modernizacje infrastruktury drogowej

1 000 000,00 750 000,00

Turystyka 2 450 000,00 2 082 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 450 000,00 2 082 500,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej nad jeziorem Spore 700 000,00 595 000,00
Utworzenie sieci szlaków pieszo - rowerowych 250 000,00 212 500,00
Łowiska wędkarskie w m. Marcelin 1 500 000,00 1 275 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 310 000,00 3 486 150,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 810 000,00 637 500,00

Przejęcia nieruchomości 40 000,00 0,00

Wymiana pieca gazowego wraz z kominem spalania w lokalu użytkowym -
Wierzchowo 65

20 000,00 0,00

Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej 750 000,00 637 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 500 000,00 2 848 650,00

Budowa budynków wielorodzinnych w miejscowości Godzimierz 3 500 000,00 2 848 650,00

Działalność usługowa 50 000,00 0,00

Cmentarze 50 000,00 0,00

Modernizacja cmantarzy gminnych 50 000,00 0,00

Administracja publiczna 277 156,58 0,00

Pozostała działalność 277 156,58 0,00

Budowa altanki w miejscowości Brzeźno 12 000,00 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Dalęcino - Ogrodzenie terenu rekreacyjnego w
Dalęcinie

13 999,39 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Drawień - Modernizacja - zagospodarowanie
terenu placu zabaw

15 000,00 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Gwda Wielka - Rozbudowa placu inegracyjnego
przy szkole

29 000,00 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Kusowo - Budowa placu zabaw na terenie
sołectwa Kusowo - ogrodzenie terenu- kontynuacja

18 000,00 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Kwakowo - Budowa poergoli / altany 13 600,99 0,00
Fundusz sołecki sołectwa Omulna - Wielofunkcyjna zjeżdżalnia dla dzieci 27 381,33 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Parsęcko - Zagospodarowanie i doposażenie
placu zabaw Parsęcko III - kontynuacja

13 500,00 0,00

750
75095

71035
710

630
63003

700
70005

70007

60016

010
01043

600

Plan realizacji inwestycji budżetu Gminy Szczecinek na rok 2026

Rozdział

Planowana
realizacja w

2026 r.

Przewidywane
dofinansowanieNazwa zadaniaDział

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 50



Fundusz sołecki sołectwa Parsęcko - Zagospodarowanie i doposażenie 23 656,00 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Sitno - 'Wykonanie i montaż wiaty rekreacyjnej 19 918,32 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Turowo - Boisko do siatkówki 12 000,00 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Wierzchowo - Zadaszenie sceniczne (dach i
osłony boczne na terenie rekreacyjnym)

25 000,00 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Wilcze Laski - Ogrodzenie placu zabaw i
doposażenie

32 857,47 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Żółtnica - Doposażenie placu zabaw w pobliżu
szkoły

21 243,08 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 593 466,67 0,00

Ochotnicze straże pożarne 593 466,67 0,00

Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Drężno 420 000,00 0,00

Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Wilcze Laski 100 000,00 0,00

Wsparcie jednostek OSP województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu 73 466,67 0,00

Oświata i wychowanie 394 754,00 265 238,41

Szkoły podstawowe 200 000,00 110 000,00

Przebudowa szkoły podstawowej w Żółtnicy - dostosowanie do potrzeb osób
niepełnosprawnych

200 000,00 110 000,00

Pozostała działalność 194 754,00 155 238,41

Szkoła dla klimatu 194 754,00 155 238,41

Ochrona zdrowia 2 000 000,00 1 900 000,00

Pozostała działalność 2 000 000,00 1 900 000,00

Utworzenie ośrodka terapeutycznego dla rodzin 2 000 000,00 1 900 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska 2 099 818,59 1 548 476,63

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 397 101,01 1 187 535,86

Mała retencja w gminach Dorzecza Parsęty 1 397 101,01 1 187 535,86

Gospodarka odpadami 518 717,58 360 940,77

Poprawa jakości systemów selektywnego zbierania odpadów komunalnych
na terenie ZMIGDP

518 717,58 360 940,77

Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 000,00 0,00

Zakup lampy solarnej- sołectwo Gwda Mała 12 000,00 0,00
Oświetlenie w m. Jelenino 12 000,00 0,00
Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Spore - kontynuacja 10 000,00 0,00
Pozostała działalność 150 000,00 0,00

Zakup samochodu dostawczego 150 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 220 000,00 2 065 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 000,00 595 000,00

Fundusz sołecki sołectwa Marcelin- "Zagospodarowanie terenu -
ogrodzenie wokół świetlicy" 

30 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Żółtnica( w tym środki z
funduszu sołeckiego 20.000,00 zł)

20 000,00 0,00

Skotniki - zielono, sportowo, bez barier 700 000,00 595 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 470 000,00 1 470 000,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "Ratowanie struktury zabytku
kościoła wraz z otoczeniem w m. Wierzchowo"

1 470 000,00 1 470 000,00

Kultura fizyczna 780 000,00 635 000,00

Infrastruktura sportowa 780 000,00 635 000,00

Doposażenie boiska sportowego w m. Żółtnica 80 000,00 40 000,00
Stworzenie wiejskiego ośrodka sportu i rekreacji w Sitnie 600 000,00 510 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Dziki 100 000,00 85 000,00

16 322 918,87 12 732 365,04RAZEM

921

92109

92120

926 92601

90095

80195

900

90001

90002

90015

754 75412

801
80101

851
85195

750
75095

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 50



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 400 40002 2650 Dotacje przedmiotowa dla ZBGZWiK 628 101,47

628 101,47

1 400 40002 2630 Dotacje przedmiotowa dla PWiK 15 215,00

15 215,00

1 010 01008 2830 Dotacje dla spółek wodnych 10 000,00

2 921 92120 6570
Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn:
"Ratowanie struktury zabytku kościoła wraz z
otoczeniem w m. Wierzchowo"

1 470 000,00

3 921 92120 2820
Dotacje na sfinansowanie prac zabezieczających
przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy

30 000,00

4 921 92195 2360
Aktywizacja społeczna mieszkańców -
Stowarzyszenia

60 000,00

5 926 92695 2360
Działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu -
Stowarzyszenia sportowe

195 000,00

1 765 000,00

2 408 316,47

Razem

Ogółem dotacje

Plan dotacji przedmiotowych i celowych udzielanych z budżetu Gminy Szczecinek
w 2026 r.

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - PRZEDMIOTOWE

Razem

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - PRZEDMIOTOWE

Razem

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - CELOWE

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 50



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480
Instytucja kultury - Biblioteka publiczna w

Gwdzie Wielkiej
590 300,00

590 300,00

1 801 80101 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

1 350 000,00

2 801 80103 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

500 000,00

3 801 80149 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

50 000,00

4 801 80150 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

20 000,00

1 920 000,00

2 510 300,00

Plan dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Gminy Szczecinek
w 2026r.

Ogółem dotacje

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

Razem

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 49 – Poz. 50



Fundusz sołecki
Pozostałe
wydatki

600 Transport i łączność 12 723,03 12 723,03 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 723,03 12 723,03 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 12 723,03 12 723,03 0,00

Sołectwo Krągłe 12 723,03 12 723,03 0,00

750 Administracja publiczna 524 271,65 524 271,65 0,00

75095 Pozostała działalność 524 271,65 524 271,65 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 265,07 195 265,07 0,00
Sołectwo Brzeźno 11 809,38 11 809,38 0,00
Sołectwo Dalęcino 5 500,00 5 500,00 0,00
Sołectwo Drężno 500,00 500,00 0,00
Sołectwo Gwda Mała 5 008,64 5 008,64 0,00
Sołectwo Gwda Wielka 3 000,00 3 000,00 0,00
Sołectwo Gałowo 10 430,00 10 430,00 0,00
Sałoctwo Godzimierz 19 462,40 19 462,40 0,00
Sołectwo Grąbczyn 2 000,00 2 000,00 0,00
Sołectwo Jelenino 13 200,00 13 200,00 0,00
Sołectwo Krągłe 1 500,00 1 500,00 0,00
Sołectwo Kusowo 1 000,00 1 000,00 0,00
Sołectwo Kwakowo 600,00 600,00 0,00
Sołectwo Marcelin 3 065,21 3 065,21 0,00
Sołectwo Mosina 8 500,00 8 500,00 0,00
Sołectwo Parsęcko 8 500,00 8 500,00 0,00
Sołectwo Spore 18 483,06 18 483,06 0,00
Sołectwo Skotniki 17 000,00 17 000,00 0,00
Sołectwo St. Wierzchowo 6 000,00 6 000,00 0,00
Sołectwo Trzcinno 14 500,00 14 500,00 0,00
Sołectwo Trzebiechowo 18 189,28 18 189,28 0,00
Sołectwo Turowo 19 656,00 19 656,00 0,00
Sołectwo Wierzchowo 3 000,00 3 000,00 0,00
Sołectwo Wilcze Laski 1 100,00 1 100,00 0,00

Sołectwo Wojnowo 3 261,10 3 261,10 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 005,00 1 005,00 0,00

Sołectwo Brzeźno 350,00 350,00 0,00

Sołectwo Kwakowo 655,00 655,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 13 000,00 0,00
Sołectwo Wojnowo 13 000,00 13 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 845,00 49 845,00 0,00

Sołectwo Dalęcino 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Drężno 12 000,00 12 000,00 0,00

 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Szczecinek
 na 2025 r.

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem na 2025r.

Z tego:

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 50 – Poz. 50



Sołectwo Kwakowo 1 845,00 1 845,00 0,00

Sołectwo Mosina 7 500,00 7 500,00 0,00

Sołectwo Sitno 10 000,00 10 000,00 0,00

Sołectwo Trzcinno 2 500,00 2 500,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 10 000,00 10 000,00 0,00

Sołectwo Wojnowo 5 000,00 5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 265 156,58 265 156,58 0,00
Sołectwo Dalęcino 13 999,39 13 999,39 0,00
Sołectwo Drawień 15 000,00 15 000,00 0,00
Sołectwo Gwda Wielka 29 000,00 29 000,00 0,00
Sołectwo Kusowo 18 000,00 18 000,00 0,00
Sołectwo Kwakowo 13 600,99 13 600,99 0,00
Sołectwo Omulna 27 381,33 27 381,33 0,00
Sołectwo Parsęcko 37 156,00 37 156,00 0,00
Sołectwo Sitno 19 918,32 19 918,32 0,00
Sołectwo Turowo 12 000,00 12 000,00 0,00
Sołectwo Wierzchowo 25 000,00 25 000,00 0,00
Sołectwo Wilcze Laski 32 857,47 32 857,47 0,00

Sołectwo Żółtnica 21 243,08 21 243,08 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 11 000,00 11 000,00 0,00

75412 Ochotnicza straż pożarna 11 000,00 11 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 3 000,00 3 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 5 000,00 5 000,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 3 000,00 3 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 190 429,83 190 429,83 0,00

90004 Utrzymanie zieleni 153 429,83 153 429,83 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 629,83 123 629,83 0,00

Sołectwo Brzeźno 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Dalecino 4 500,00 4 500,00 0,00

Sołectwo Drawień 3 000,00 3 000,00 0,00

Sołectwo Drężno 1 823,46 1 823,46 0,00

Sołectwo Dziki 6 500,00 6 500,00 0,00

Sołectwo Gałowo 650,00 650,00 0,00

Sołectwo Grąbczyn 3 000,00 3 000,00 0,00

Sołectwo Godzimierz 5 000,00 5 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 8 000,00 8 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 2 653,84 2 653,84 0,00

Sołectwo Jelenino 4 964,78 4 964,78 0,00

Sołectwo Krągłe 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Kusowo 2 452,07 2 452,07 0,00

Sołectwo Kwakowo 450,00 450,00 0,00

Sołectwo Marcelin 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Mosina 8 146,28 8 146,28 0,00

Sołectwo Omulna 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Skotniki 13 655,53 13 655,53 0,00

Sołectwo St. Wierzchowo 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Trzcinno 7 443,90 7 443,90 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 6 000,00 6 000,00 0,00

Sołectwo Turowo 25 000,00 25 000,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 8 389,97 8 389,97 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Żóltnica 5 000,00 5 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 51 – Poz. 50



4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 29 800,00 0,00

Sołectwo Drężno 2 800,00 2 800,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 14 000,00 14 000,00 0,00

Sołectwo Spore 5 000,00 5 000,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 8 000,00 8 000,00 0,00

90015 Oświetlenie uliczne 37 000,00 37 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 34 000,00 34 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 12 000,00 12 000,00 0,00

Sołectwo Jelenino 12 000,00 12 000,00 0,00

Sołectwo Spore 10 000,00 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00

Sołectwo Brzeźno 3 000,00 3 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 150 217,57 150 217,57 0,00

92109 Pozostała działalność 150 217,57 150 217,57 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 204,61 87 204,61 0,00

Sołectwo Dalęcino 2 000,00 2 000,00 0,00
Sołectwo Drawień 1 478,74 1 478,74 0,00
Sołectwo Dziki 19 089,71 19 089,71 0,00
Sołectwo Gałowo 11 836,16 11 836,16 0,00
Sołectwo Godzimierz 1 000,00 1 000,00 0,00
Sołectwo Grąbczyn 10 500,00 10 500,00 0,00
Sołectwo Kwakowo 800,00 800,00 0,00
Sołectwo Jelenino 3 000,00 3 000,00 0,00
Sołectwo Mosina 8 000,00 8 000,00 0,00
Sołectwo Parsęcko 10 000,00 10 000,00 0,00
Sołectwo Skotniki 2 000,00 2 000,00 0,00
Sołectwo St. Wierzchowo 7 000,00 7 000,00 0,00
Sołectwo Turowo 7 000,00 7 000,00 0,00
Sołectwo Wierzchowo 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 3 000,00 3 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 615,30 615,30 0,00

Sołectwo Grąbczyn 615,30 615,30 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 897,66 11 897,66 0,00
Sołectwo Grąbyczyn 4 000,00 4 000,00 0,00

Sołectwo St.Wierzchowo 7 897,66 7 897,66 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Dalęcino 500,00 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 50 000,00 50 000,00 0,00

Sołectwo Marcelin 30 000,00 30 000,00 0,00

Sołectwo Żółtnica 20 000,00 20 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 14 000,00 14 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 13 500,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 3 000,00 3 000,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 5 500,00 5 500,00 0,00

Sołectwo Żółtnica 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 500,00 500,00 0,00

   902 642,08 902 642,08 0,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 52 – Poz. 50



Dział Rozdział Plan na 2026 rok

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92195 Pozostała działalność 50 000,00

2880

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę
samorządu terytorialnego od innej jednostki
samorządu terytorialnego będącej instytucją
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)

50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92195 Pozostała działalność 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek związane z realizacją
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 r.

Wyszczególnienie

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związane z realizacją zadań
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego w 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2026 rok

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 53 – Poz. 50



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Rok 2026

600 Transport i łączność 750 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 750 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł

750 000,00

750 000,00

600 Transport i łączność 750 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 750 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych, w tym:

750 000,00

Poprawa bezieczeństwa
mieszkańców Gminy Szczecinek
poprzez inwestycje w modernizacje
infrastruktury drogowej

750 000,00

750 000,00

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Szczecinek z tytułu
środków na realizację zadań inwestycyjnych w ramach

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2026 roku

DOCHODY

Razem dochody

WYDATKI

Razem wydatki

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 54 – Poz. 50



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa

handlowego.obsługa długu na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Szczecinek

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
na 2026 r.

Nazwa Plan wydatków

Cmentarze

1 3

710 Działalność usługowa

Dział Plan dochodówRozdział

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XXIX/221/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 55 – Poz. 50


	UCHWAŁA NR XXIX/221/2025 RADY GMINY SZCZECINEK z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1

	ust. 2 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 2
	pkt 2 w § 10 ust. 2


	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	ust. 1 w § 14
	ust. 2 w § 14
	ust. 3 w § 14

	§ 15
	§ 16
	ust. 1 w § 16
	pkt 1 w § 16 ust. 1
	pkt 2 w § 16 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 16 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 16
	ust. 3 w § 16
	ust. 4 w § 16
	pkt 1 w § 16 ust. 4
	pkt 2 w § 16 ust. 4
	pkt 3 w § 16 ust. 4

	ust. 5 w § 16
	ust. 6 w § 16

	§ 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17

		2026-01-05T12:53:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




